modelleme ve analiz yönteminin, tarihi yapıların hasarlarının tespiti ile güçlendirme ve onarımlarına yönelik

çalışmalara ön bilgi sağlanması açısından faydalı olabileceği değerlendirilmektedir.

2. MATERYAL VE METOT

2.1. Sinan Paşa Külliyesi ve İmaret Bölümü

Çalışmanın konusu Sinan Paşa Külliyesi’nin Vakıf kayıtlarına göre; 980-81 H/1572-73 M. ile 990 H /1582 M.

yılları arasında Koca Sinan Paşa tarafından dönemin hacı adaylarının ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla inşa

ettirildiği değerlendirilmektedir. Yenişehir ilçe merkezinde, İznik, Bilecik, Bursa ve İnegöl yollarının kesiştiği

eski kavşak üzerinde yer almaktadır [1].